
                              2025 年 12 月 

医療関係者 各位  

 
ニプロ株式会社 

 

「シーエルファインⓇ10L（次亜塩素酸水）」 

価格改定について 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り
厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社販売の「シーエルファイン 10L（次亜塩素酸水）」につきまして、下記の通り
価格の見直しをいたします。 
価格改定日よりご案内が後になり遅くなりましたこと、申し訳ございません。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1.【該当製品及び価格変更について】 

・現行価格 

商品コード JAN コード 品名 入数 参考価格 

43-600 4987458436000 
シーエルファイン 10L 

(次亜塩素酸水) 
1 個 15,000 円 

・改定後価格 

商品コード JAN コード 品名 入数 参考価格 

43-600 4987458436000 
シーエルファイン 10L 

(次亜塩素酸水) 
1 個 13,000 円 

 ※本製品は雑貨です。 

 

2.【価格改定時期】 

2025 年 12 月 1 月より 

 

以上 


